АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.02.2024                                                      	№ 3
с. Николаевка

Об отмене постановления Администрации
Николаевского сельсовета Михайловского
района Алтайского края от 16.11.2016 №30
«Об утверждении Порядка принятия решений
о признании безнадежной  к взысканию
задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования Николаевский
сельсовета Михайловского района Алтайского
края»

На основании протеста прокуратуры Михайловского района Алтайского края от 31.01.2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Уставом муниципального образования Николаевский сельский Совет депутатов Михайловского района Алтайского края, Администрация Николаевского сельсовета Михайловского района Алтайского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Николаевского сельсовета Михайловского
района Алтайского края от 16.11.2016 №30 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Николаевский сельсовета Михайловского района Алтайского края» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации сельсовета                  Р.В. Кисанов